ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: ATUATI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS

LTDA - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

CONTRATO:

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL Nº

17/2015

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 887, TIPO MENOR PREÇO –

UNITÁRIO.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 18.570,00 (DEZOITO MIL QUINHENTOS E SETENTA

REAIS)

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO

DA SOLICITAÇÃO DO RESPONSÁVEL (NOTA DE

EMPENHO).

DOTAÇÃO: 06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01.20.782.0020.2.082000 – Realização Horas Maquinas

4.4.90.52.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente –

Recurso Livre

4.4.90.52.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente –

Recurso Pronat.

  29 DE MAIO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal